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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af faktura til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
kontrol af periodevise balanceopgørelser med udgangspunkt i
udvalgte produkter og kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer herunder kontrol
af varemodtagelse i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at der ved kvittering for varemodtagelse i
traces skal benyttes korrekt navn
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
kaffebønner og tilberedning af ristede kaffebønner herunder
kvittering for kontrol af rengøring mellem produktion og
pakning af økologiske kaffer. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: EU logo på Walters kaffe økologisk
mørkristet, over mål på EU logo ikke minimums målet på
9x13,5 mm., virksomheden oplyser at EU logo rettes til korrekt
størrelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring med EU-logoet, kodenummer, geografisk oprindelse, ingredienser og recepter på følgende
økologiske fødevarer: Frellsen kaffe økologisk og Frellsen økologisk kaffe fair trade. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser att man fortsat arbejder på at få udenlandske leverandører til at dansk mærkning for
økologisk oprindelse
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, virksomheden
transporterer udelukkende økologiske emballerede fødevarer. Ingen anmærkninger.


